Coupe du Québec Junior #2 - Section A

Boucherville, 28- - 30-3-2025

speedo >

Epreuve 9 Gargons, 200m 4 nages 17 ans et moins
2025-03-28 - 11:19 Liste résultats
Quebec Provincial Senior Records 1:58.93 ORIWOL, Tobias PCSC Montreal 2007-12-15
Quebec Provincial Age Group Records 17 2:02.19 YAZEDJIAN, Alexandre CAMO Toronto 2023-12-14
Quebec Provincial Age Group Records 16 2:01.83 SEMENYUK, Anton NG Toronto 2024-12-12
Quebec Provincial Age Group Records 15 2:05.83 DUBORD, Marshal PPO Tualatin Hills (USA) 2013-12-15
Quebec Provincial Age Group Records 14 2:07.80 DUBORD, Marshal PPO Montreal 2013-02-17
Quebec Provincial Age Group Records 13 2:12.17  LUPIEN, Yannick CAGRA 7?7 1994-02-01
Quebec Provincial Age Group Records - 122:19.70 BOIS, Mathieu HIPPO ??? 2001-05-20
Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m
13 ans et moins
1. ZAIDI, Zakariya 13 Club de Natation SAMAK  2:25.04 60,00 29.56 37.68 44.21 33.59
2. O'CONNELL, Tyler 13 Pointe-Claire Swim Club  2:29.09 56,00 31.30 38.42 44.84 34.53
3. BENYAHIA, M. 13 Neptune Natation 2:29.86 52,00 32.40 40.32 43.21 33.93
4. LIU, Stephen 12 Pointe-Claire Swim Club  2:30.49 50,00 32.71 38.73 43.26 35.79
5. ZHAO, Benoit-Long 13 Cnq 2:31.82 49,00 32.12 38.88 47.14 33.68
6. NIKITIN, Philippe Charles 13 Pointe-Claire Swim Club 2:32.54 48,00 33.66 39.61 45.65 33.62
7. XIE, Steven 13 Pointe-Claire Swim Club  2:33.05 47,00 32.05 39.28 47.38 34.34
8. LOGHIN, Oliver 13 Club de Natation SAMAK 2:33.71 46,00 30.46 37.54 48.14 37.57
9. PIGEON, Arthur 13 Riverains 2:35.10 45,00 34.55 40.60 46.40 33.55
10. PAQUETTE, Olivier 13 Pointe-Claire Swim Club  2:37.38 44,00 34.04 39.48 48.11 35.75
11. JOBIN, Etienne 13 Riverains 2:37.96 40,00 33.70 39.78 48.42 36.06
12. ROUKEMA, Carlin 13 Club de Natation SAMAK 2:39.40 36,00 34.00 40.13 49.91 35.36
13. BOUDREAU, Justin 13 Cnq 2:40.13 32,00 32.73 42.97 47.94 36.49
14. CHOWN, Tristan 12 Pointe-Claire Swim Club ~ 2:40.82 30,00 36.15 41.09 48.87 34.71
15. MACLEOD, Logan 12 Pointe-Claire Swim Club  2:41.40 29,00 36.00 42.47 46.53 36.40
16. SHAO, Yiming 11 Pointe-Claire Swim Club ~ 2:41.41 28,00 36.37 41.58 47.86 35.60
17. AISSA, Anas 13 Club de Natation SAMAK 2:42.82 27,00 34.85 43.49 47.86 36.62
18. HILLIER, Malcolm 12 Pointe-Claire Swim Club  2:43.17 26,00 35.74 42.63 50.48 34.32
19. RICCI, Adriano 12 Pointe-Claire Swim Club  2:43.23 25,00 35.50 41.53 49.29 36.91
20. FAN, Ryan 13 Pointe-Claire Swim Club  2:43.73 24,00 36.74 42.23 48.59 36.17
21. GERDES, Alejandro 11 Pointe-Claire Swim Club 2:43.89 - 35.94 42.16 48.60 37.19
22. MCMICHAEL, Harvey 12 Pointe-Claire Swim Club  2:44.56 - 36.69 43.04 47.79 37.04
23. VAN OYEN, Mathieu 12 Cnq 2:44.92 - 38.35 40.28 49.43 36.86
24. SCOTT, Anthony 13 Mustang Boucherville 2:45.02 - 34.89 42.74 48.85 38.54
25. YANG, Zhichong 13 Pointe-Claire Swim Club  2:46.27 - 36.17 45.69 47.59 36.82
26. ZHANG, David 13 Pointe-Claire Swim Club  2:46.60 - 37.39 43.95 49.63 35.63
27. BAI, Yifan 13 Pointe-Claire Swim Club 2:47.27 - 35.69 42.28 52.09 37.21
28. NOSEK, Darek 12 Camo 2:48.68 - 37.76 45.23 48.71 36.98
29. VILLANUEVA SONG, Luka 12 Club de Natation SAMAK 2:49.62 - 36.59 45.15 51.25 36.63
30. BOUDRIAS, Gabriel 13 Neptune Natation 2:49.65 - 39.82 44,74 48.03 37.06
31. BINDER-LABROSSE, Liam12 Pointe-Claire Swim Club  2:49.98 - 38.09 43.27 51.63 36.99
32. MASSEY, Aidan 13 Pointe-Claire Swim Club  2:50.59 - 37.11 43.58 51.42 38.48
33. WANG, Yechen 12 Pointe-Claire Swim Club  2:51.85 - 38.84 44.27 52.42 36.32
34. CUI, Gabriel Jiarui 11 Pointe-Claire Swim Club  2:53.54 - 38.17 44.34 51.78 39.25
35. BOUFFARD, Francgois 12 Riverains 2:54.33 - 38.99 43.26 53.59 38.49
36. YANG, Fengmao 12 Club de Natation SAMAK 2:54.74 - 38.68 43.85 54.11 38.10
37. FORGET, Nicolas 12 Neptune Natation 2:54.78 - 38.78 47.53 50.68 37.79
38. BORDUAS, Alexandre 12 Club de Natation SAMAK  2:55.06 - 40.32 44.12 52.74 37.88
39. RENAUD, Bastien 11 Mustang Boucherville 2:55.16 - 35.75 46.60 52.53 40.28
40. D'ANJOU, Léonard 12 Cnq 2:56.32 - 37.96 45.81 54.82 37.73
41. XUE, Vincent 11 Club de Natation SAMAK 2:57.91 - 39.73 43.57 53.64 40.97
42. SERGERIE, Alexander 11 Pointe-Claire Swim Club  2:58.89 - 39.08 46.81 53.42 39.58
43. LIN, Lehang 12 Club de Natation SAMAK 2:59.55 - 38.68 49.26 51.33 40.28
44. FIGAROLS-DA CRUZ, Noalll Pointe-Claire Swim Club ~ 2:59.59 - 39.33 47.80 50.99 41.47
45. SENIK, Liam 11 Pointe-Claire Swim Club  3:01.31 - 42.35 44.26 55.23 39.47

Splash Meet Manager, 11.81803
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Coupe du Québec Junior #2 - Section A

Boucherville, 28- - 30-3-2025

speedo >

Epreuve 9, Garcons, 200m 4 nages, 13 ans et moins

Rang

46.
47.
48.
49,
50.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

WANG, Liam

GUAN, Kevin
O'NEILL, Olivier
CARNAHAN, Liam
GENDRON, William
HU, Louis
KHABAROQV, Philippe
COTRUTA, Alexander

14 - 15 ans
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28.
disq.

BOULAAJOUL, Marwan
CHAN, Oliver
DAVOUST, Maxence

LI, Matthew
DERAKHSHANNIA, Arad
BLANCHARD, Emile
PAQUIN, Loic
ALIZADEH, Arsham
ZHANG, Austin

CHANG, Michael Jingqi

. IVANCU, Giovanni
. CORRIVEAU, Raphaél

PINETTE, Youri

. SHABALIN F, Gregory J

BOULAY, Louis

. YE, Brayden cho yin

LACHARITE, Samuel

. POULIN, Etienne
. GRANT-GRIMARD, Jules

BELANGER, Kristofer

. SHAOQ, Daniel
. BOUTIN, Karel

LARIVIERE, Simon
IASINSKY]I, Rodion
LI, Jesse

. BOUCHER, Félix
. FARINAS-DAVIS, Samuel

FREMIOT, Bastien
LEPINE, Loic

16-17 ans
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BELKHODJA, Nazim
ROCHETTE, Hubert
FAN, Ethan

TRUONG, Jake
FERREIRA, Viktor
BEAUMADIER, Alexandre
RUGINA, Andrew
PELLETIER, Maxime
COULOMBE, Olivier
ALEXANDRESCU, Victor

Age

12
13
12
11
10
13
13
11

15
15
14
14
15
15
15
15
14
14
15
15
14
15
14
14
14
14
15
15
14
14
14
15
15
14
14
14
14

16
16
16
16
16
16
16
16
17

Club de Natation SAMAK
Club de Natation SAMAK
Neptune Natation
Riverains

Camo

Camo

Cnq

Club de Natation SAMAK

Camo

Cnq

Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Club de Natation SAMAK
Neptune Natation

Cnq

Pointe-Claire Swim Club
Club de Natation SAMAK
Club de Natation SAMAK
Camo

Riverains

Riverains

Club de Natation SAMAK
Mustang Boucherville
Club de Natation SAMAK
Neptune Natation

Camo

Neptune Natation

Cnq

Pointe-Claire Swim Club
Cnq

Cnq

Camo

Pointe-Claire Swim Club
Riverains

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation
Riverains

Camo

Cnq

Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Mustang Boucherville
Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club

Temps Pts
3:03.40 -

3:04.35 -*

3:06.56 -

3:08.03 -*

3:08.32 -

2:23.59 60,00
2:23.79 56,00
2:24.26 52,00
2:24.45 50,00
2:25.32 49,00
2:27.06 48,00
2:28.09 47,00
2:28.21 46,00
2:28.22 45,00
2:29.69 44,00
2:30.03 40,00
2:31.72 36,00
2:32.67 32,00
2:32.74 30,00
2:33.60 29,00
2:33.70 28,00
2:33.96 27,00
2:34.07 26,00
2:34.20 25,00
2:34.48 24,00
2:36.28 -
2:36.76 -
2:37.00 -
2:37.50 -
2:38.66 -
2:39.19 -
2:40.64 -
2:46.44 -

2:21.62 60,00
2:27.42 56,00
2:27.49 52,00
2:30.12 50,00
2:30.74 49,00
2:31.05 48,00
2:31.51 47,00
2:32.68 46,00

2:35.06 45,00*
2:35.22 44,00*

50m

42.61
41.38
43.83
41.18
42.06

29.74
30.26
31.80
30.05
30.81
31.98
31.80
31.43
32.78
32.11
32.40
33.38
32.40
30.48
33.81
34.85
34.06
33.33
31.89
32.83
33.26
35.43
34.56
36.78
32.95
33.92
35.56
32.77

31.23
30.85
31.60
33.19
31.80
31.96
31.09
31.86
32.97
34.66

100m

43.55
47.78
46.28
50.77
48.62

38.49
36.81
37.31
37.85
38.47
38.32
39.30
37.47
37.32
39.87
38.24
41.12
40.12
39.26

41.71
39.95
37.59
38.71
38.82
39.51
41.15
37.90
41.36
41.27
40.44
40.40
44.62

35.11
37.38
39.69
39.92
39.47
40.57
39.53
40.66
40.98
39.36

150m

56.17
53.94
53.40
54.08
56.10

43.84
43.56
42.13
42.26
43.19
42.18
43.14
46.11
43.41
43.20
45.21
42.49
44.44
44.92

42.04
44.38
47.64
49.34
48.34
47.81
43.94
47.97
41.51
48.94
47.33
48.58
50.30

41.52
46.09
42.81
44.09
45.09
44.85
45.33
46.30
47.41
48.03

200m

41.07
41.25
43.05
42.00
41.54

31.52
33.16
33.02
34.29
32.85
34.58
33.85
33.20
34.71
34.51
34.18
34.73
35.71
38.08
34.93
35.10
35.57
35.51
34.26
34.49
35.70
36.24
36.57
37.85
35.50
37.50
36.10
38.75

33.76
33.10
33.39
32.92
34.38
33.67
35.56
33.86
33.70
33.17

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to C.N. Mustang Boucherville
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